

华阳街道安置小区益州大道以西片区电梯维保服务项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5101882022000068

2022-08-23

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术环节(57分)	商务环节(33分)	价格环节(10分)	综合评审得分汇总(100分)	评审结果
1	四川众鑫电梯工程有限公司	是	是	/	否	51.67	33	6.73	91.400	第一成交候选人：四川众鑫电梯工程有限公司； 报价金额： 1092000(元)（壹佰零玖万贰仟元整）。
2	四川成林机电设备有限公司	是	是	/	否	47	33	10	90.000	
3	中天鸿翔建设有限公司	是	是	/	否	43.67	29	6.62	79.290	
4	成都市立方安电梯有限责任公司	否	否	未提供相关资质证书	否	/	/	/	/	第二成交候选人：四川成林机电设备有限公司； 报价金额： 735000(元)（柒拾叁万伍仟元整）。
5	成都吉高电梯工程有限公司	否	否	未按照要求提供中小企业声明函	否	/	/	/	/	第三成交候选人：中天鸿翔建设有限公司； 报价金额： 1111000(元)（壹佰壹拾壹万壹仟元整）。